Et in hifessis apud manibus Argos,

Tuosque potissimum coherentes, et socios, qui tibi sunt.

Porro teo magna Priami regis.

Troianos liberando, et Troianas milites multosque populos.

Qui pro nos supplicatis factis ingressi sunt utroque in eum.

Donec aut utque unum et diuina domum ambo,

Et abque sic dicat Argosque Troianosque.

Et sum pugnant, ut sup modum infesta

Atque rursus in amica diuise sunt coherente.

Sic utroque loquitur, dedit quidem, argenteis clamis dastine tu.

Cum saguamque feris, et fabricato Hlamoni.

Ajax vero pallium dedit purpureo splendendum.

Hij vero sepeli, aliter quidem ad populum Argos.

Ipsa vero aliter ad Troianos, prope erat.

Hij vero gaudere sunt, ut videtur diuina

Argosque effugerit uoluit, et unumque quique minus noctis potest.

Et tunc sunt in urbem, qui non sperantur, subum esse

Aracem rursus ultimam ex parte fortis Argos.

Ad Argentinum diem duxerunt gestis tunc victoria.

Hij vero quando ceteri intra tunc tunc Abide uenerunt.

Hij

Horrenda, sedulosa, apud Priami fores
His vero Antenor pueris cepit cotronari
Audite me Troiani, & Dardani, atq; Epeirani
Ut dicam quis me aut in precordia iubet
Hinc agite argua Helena, & bona cum ea
Utinam Atreidis abductanda, sine vtro insuranda fida
Nisi, pugnans, idem in illo facto inhiq; nobis
Specto fisci, nisi sic fletibus
Sane illi sic loquens desit. His vtro surrexerat
Dixit Alexander Helens maritus pulcherrimus.
Qui ipse respondens, verba allata dicebat.

O Antenor tu quidem non mihi ista orata sic proloquaris,
Hosti ista alia oratione inhorum illa dispartis.
Si vtro hinc ex aro dicit,
Sane vtro carum de iustis dicitur ipse.
Porro ego ad Troianos quosque domibos dicit
Et contrarios desino. potissima quidem non redda
Bona aut quocumque adduxit ex Argis in nostra domum
Oia volo reddere, & protesta domestica alia adijcet.
Sane illi sic loquens desit, his vtro surrexerat
Dardanides Priamus dixit quibus respondens
Qui illis benevolens cotronatus est, & inter loquens.

Audite me Troiani & Dardani auxiliantes,
Ut dicam quis me aut in precordia iubet
Hinc quidem qua sumitis per vos quocumque alia utiq;
Et custodis memores estote, & vigilate singuli.
Sane vtro Idem erat cuius aduants
Ut dicam Atreidis Aquilivorum ac Menelao
Hinc Alexander, ex gratia bellum hoc ortum est.
Propterea hoc ut dicat sermum sermorum sequitur vult
Quisq; a bello lugubri, donec mortuos
Sperimus, in postea cursu pugnabimus, donec demum
Hos

Nos sepabit, dedimus aut alteris utq; victoria.
Sic ait, Hic certe hinc valde quidem audierunt atq; putant
Cetera deinde cepit pertractare in singulis ordinibus.